pona-
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bywali, a nie są przez konstitucye koronne у ab oneribus civitatensibus 
liberowane, nim ie mieszczanie odkupią, każdego z onych dekretem do po
noszenia i płacenia podatków у wszelkich ciężarów mieyskich obligować 
będziecie, vigorem et severitatera nieuchronney exekucyi obwaruiecie. Na 
ostatek to wszystko, cokolwiek może desiderari ad bonum civitatis regi- 
men у administracyi świętey sprawiedliwości, uprzeymości у wierności wa
sze tamże postanowicie у wykonacie dla łaski naszey; na co się, dla lep- 
Bzey wiary, ręką własną podpisawszy, pieczęć koronną przycisnąć roska- 
zaliśmy. Dan w Warszawie, dnia piątego miesiąca Kwietnia, roku pańskie
go MDCCXXXIX, panowania naszego szóstego roku, Augustus rex (Locus 
sigilli majoris cancellaiiae regni). X. Teodor Howel, scholastyk katedralny 
inflantski, pieczęci J. К. M у pieczęci W. koronney sekretarz. Quam et 
vigore limitationis, feria secunda post festurn sancti Francisci confessoris 
proxima, anno praesenti datae, ad actaque castrensia Podoliae, feria tertia 
in crastino festi sanctae Hedvigis viduae, electae Dei, per oblatam 
porrectae, in diem hodiernam succedentis et devenientis, idque in causa et 
actione infi*ascripta, judiciaria, inter nobiles ac spectabiles; Albertum Ro- 
cholski, proconsulem seniorem, Stephanum Bakałowicz, Alexandrum Ohono- 
wicz, Andream Hirsch, Andream Bakałowicz, Alexandrum Markiewicz, et 
Gregorium Zieliński, consules camenecenses jurisdictionis polono-ruthenicae, 
nec non totum scabinatum, regentiatum ac communitatem ejusdem civitatis 
et jurisdictionis, inhaerendo juribus et privilegiis tum manifestationibus 
suis, eo nomine coram actis authenticis regni subsecutis, actores, ab una, 
et nobiles ac spectabiles: Joannem Mysorowicz, advocatuin, Seferum Owane- 
sowicz, Gregorium Warteresowicz, 'smuelem Manugiewicz, Joannem Der- 
kaprialewicz, Joannem Szymonowicz, Nicolaum Czajkowski, Simonem Derkap- 
rialewxz aliosque judices nationis armenae camenecensis, de causa infras- 
cripta bonisque eorum generaliter omnibus adcitatos, parte ab altera, pro 
eo, quatenus ipsi tertium grossum, ad cassam civitatis iurisdictionis polo- 
no-ruthenae quolibet anno pro reparationibus ac alliis necessitatibns civi- 
tatis Camenecensis Podoliae imporlari debitu m, nec tamen per ipsos seu 
iurisdictionem illorum exolut.um, imo ab aliquot decem annis detentum, 
actoribus modernis in instanti, praevia subsecuta calculatione summae, sese 
ad exsolvendum extendendae, exolvant. Census annuos, ex lapideis et domibus, 
in eirculo civitatis ejusdem polono-ruthenae existentibus, pendendos, r^stituant 
et comportent; a commertiis seu venditione rerum variarum cum damno et 
praejudicio actorum, in foro et circulo civitatis, actorum jurisdictioni sub- 
jecto, supersedeant, nec palmam actoribus hocce in negotio praeripiant, imo
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dairnw, exinde subsecuta, refunduiit, citati sunt citatione ipsa originali, 
quam ininisterialis regni generalis, providus Antonius Roszkowski, authen- 
ticatus juratus, hic, Camenecum, ad residentiam nobilis ac spectabilis Seve- 
rini Mysurowicz, judicis nationis armenae, importavit et coram actis cas- 
trensibus, capitanealibus, camcnecensibus Podoliae, sabbatho in vigilia festi 
sanctorum Simonis et Judae apostolorum, anno praesenti, йі actu relatio- 
nis recognovit, contenta praemissa fusius in se enarrante, huc, Camenecum, 
ad locum inchoatae commissionis nostrae, nempe praetorium polono-ru- 
thenum, Gondescendimus, ibidemque jurisdictionem nostram commissorialem 
fundavînms, postquam fundatam et per ministerialem, actus praesentis ap- 
paritorem, proclamatam actus praesentis omnimodam securitatem, partes 
ad inscribendam comparitionem acclamare mandavimus Quo in termino 
partibus utrisque, et quidem:' actorea—nobili ac spectabiii magistratu ca
menecensi Podoliae jurisdictionis polono-ruthenae, per nobilem ac spectabi- 
lem Andream Hirsch, proconsulem, Paulum Szahyn, seniorem et advoca- 
tum, Stephanum Bakałowicz, consulem, atque famatos: Antonium Reymont, 
subdelegatum judicii advocatialis camenecensis Podoliae, Laurentium Ernest, 
regentem quadraginta virorum, totamque communitatem civitatis ejuśdem 
pesonaliter; citata yero: nobilibus ac spectabilibus: Simone Axentowicz, judice 
ordinario nationis armenae, totaque jurisdictione armena ac communitate 
ejusdem civitatis Camenecensis Podoliae, per eundem nobilem ac spectabi- 
lem Simonem Axentowicz, suo et totius jnrisdictionis armenae ac commu- 
nitatis nomine, personaliter, coram nobis comparentibus et controvertentibus. 
controversiis eorundem partium factis exauditis, ad nos illatis, nos, com- 
missarii sacrae regiae majestatis, decidendo citationem partis actoreae, ad 
judicium nostrum editam, quoniam ex contextu privilegiorum serenissimorum: 
divae memoriae Sigismundi Augusti, StephanL Joannis, Casimiri, regum 
Poloniae, civitati Camenecensi, distinctim nationi polono-ruthenae et arme
nae benigniter collatorum, subsequenti tempore per seremissimos Folonia- 
rum reges et modernum feliciter nobis regnantem commissariis deductum 
et probatum est: circulos binos in civitate Camenecensi, unum jurisdictioni 
polono-ruthenae, alterum jurisdictioni armenae, subjectos esse; binisque iis- 
dem jurisdictionibus, polonae et ruthenae, ad unum circulum et pretorium 
spectantibus, insimul junctis. tertiam armenam constitutam esse ad seorsi- 
vum pretorium, in circulo armenicali situm, spectasse, ad contributiones 
publicas pro communi civitatis Camenecensis exigentia, tertium grossum а 
jurisdictione armena pendendam, declarasse, ex tabernis vero institutoriis, 
vulgo z kramnic, a ^ualibet per florenos tres ad jurisdictionem polono-
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rutbenam quotannis per mercatores exolvendos praecavisse, nihilominus ід 
bis et aliis infrascriptis puuctis jurisdictionem polono-ruthenain injuriatam 
extitisse. Proinde, tam in fundamento suprascriptorum privilegioruni, qivi- 
tati Camenecensi Podoliae serventium,. quarn decreti commissorialis sacrae 
regiae majestatis, in anno millesimo sexcentessimo sexagesimo quinto, feria 
quarta pridie fesfci visitationis Beatissimae virginis Mariae prolati, decerui- 
mus ac statuimus praesenti decreto nostro commissoriali: quicunque ex ci- 
vibus cujusvis jurisdictionis in circulo civitatis Camenecensis Podoliae po- 
lono-ruthenae lapideas sive domos ligneas haereditat aut possidet, ac in fu
turum possidebit, ex iisdem lapideis sive domibus contributiones publicas, 
laudo civitatis ejusdem juxta solitum morem sancitas, ad jurisdictionem 
polono-ruthenam importare et exolveretenebitur, similiter, quicunque ex civibus 
domos seu lapideas in фсиїо civitatis Camenecensis, jurisdictioni апдепае 
subjectos, inhabitat, sive haereditat, ex iisdem ad jurisdictionem ajrmonam 
contributiones publicas exolvere adstrictus erit, ut autem contributiones 
praemissae unicuique ad notitiam deyeniri possint etnecessitas constituendoruţa 
per mutuum assensum omnium jurisdictionum agnoscatur, ad laudandaş easdem 
et jurisdictio armena spectare debet per deiegatos a jurisdictione ad congreş- 
sum nat4onis polono-ruthenae, Quae contributiones, per publicum triuąrum 
jurisdictionum luadum pro exigentia et necessitate civitatis Camenecensis, 
sine minima civium injuria, sancitae, per exactores colligendae et percipi- 
endae esse debenf, ita, ut jurisdictio polono-rutbena grossos duos, аппеда 
yero tertium importet et persolvat. Ex tabernis institutoriis, vulgo kramiktfw, 
in circulo civitatis Camenecensis polono-rutheno extantibus, quisque m w ą- 
tor a qualibet taberna institutoria, vulgo od każdey kramnicy, perflorenos 
tres quotannis ad jurisdictionem polono-ruthenam persolvat, sub rigore vi- 
ginti marcarum, in foro proconsulari jurisdictionis ejusdem polono-ruthenąe 
super contravenientem irrogando Praesens magistratus camenecensis usuţn 
antiquum in translatione mercatricum, vulgo przekupek, de loco ad Іосцда 
observare tenebitur, ut quilibet civium aequalem participationem ususfruc- 
tus exinde habere possit. Prout jurisdictio polono-ruthepa subditos, de 
jurisdictione armena profugos, acceptare et protegere non debet, ita3 recon- 
ventionaliter jurisdictio armena de bonis jurisdictionis polono-ruthenae sub- 
ditos profugos suscipere non audeat sub paena mille marcarum polonica- 
lium, in officio castrensi Podoliae vindicanda. Quoniam vero reliquae cathe- 
goriae causaeque civitatenses, ad puncta commissionis praeinsertae sesere- 
gula,ntes, praesenti in termino. obstantibus legalitatibus nostris, decidi ne- 
queunt, proinde actum praesentem inchoatae nostrae commissionis ad feriami
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secundam port festum Sancti Stanislai in Majo, in anno, Deo dante ventu- 
ro, millesimo septingentesimo quadragrsimo tertio, limitamus, prorogamus 
ac differiinus, conservando partibus terminum in ibidem comparendi pe- 
remptorium Pro quo termino, ex limłtatione incidenti, magistratus came
necensis, ad m Pil tem commissionis suprascriptae, crepitores omnes cum suis 
oneribus et inscriptionibus, super lapideis et domibus ligneis sese extenden- 
tibus, ad easdem concurrentes, adcitare debebit et tenebitur decreti prae- 
sentis commissorialis vigore. Michael de Grotków Łoś, castellanus Came
necensis Podoliae, sacrae regiae majestatis commissarius nip. Locus sigilli 
illius usitati, caera rubra Andreas Severinus de Gurowa Gu- 
rowski, dapifer Podoliae, commissarius sacrae regiae majestatis, manu pro- 
pria. Adamus Łążyóski, venator Laticzoviensis, commissarius sacrae regiae 
majestatis.'Franciscus Xaverius Kaczkowski, vicepalatinus Podoliae, sacrae 
regiae majestatis commissarius, manu propria. Locus sigilli illius usitati, 
caera rubra insigniti. Antoni Choiecki, kommissarz J. К. M. Nec non in 
fundamento rescripti cum superadditione illustrium magnificorum commis- 
sariorum, de actu et